
  

 

 

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสะบ้าย้อย 
เร่ือง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566) 

  
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรค 1 
ประกอบมาตรา 89  บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ 
สาระส าคัญของหนังสือสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและ
ของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น 
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสะบ้าย้อย  จึงขอประกาศผลผู้ชนะจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 
 

                                                           ประกาศ ณ  วันที่  24  มกราคม 2567 
 
 

                                                        (นายไพศาล  สงอุ่น) 
                                                                   ผู้จดัการ  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสะบ้าย้อย   

                                                       หัวหน้าเจ้าหน้าที่ 



ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวมที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุลสนับสนุน

1 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 64,399.22 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯสายบาเหวจดุ 2 ต.
ทุ่งพอ อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0078.02.1,02.2 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

64,399.22 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.130/66 ลว.26 ก.พ. 
2566(PO3002303301)

1

2 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา  1,408.92 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯน.ส.พาซียะ๊  หลีกอย 
ม.1 ต.จะแหน อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0079.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

1,408.92 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.121/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303328)

1

3 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 2,454.16 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนางสูไรนี  ปูเต๊ะ ม.8 
ต.ทุ่งพอ อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0105.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

2,454.16 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.131/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303354)

1

4 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 10,538.00 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนายวฒิุ  ศรีทววีฒัน์ 
ม.7 ต.เขาแดง อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0090.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

10,538.00 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.129/66 ลว.5 ก.ค. 
2566(PO3002303310)

1

5 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 9,055.41 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯบ.ราไมใต้-บ.จะแหน 
ม.2 ต.ธารคีรี อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0102.02.1,02.2 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

9,055.41 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.118/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303345)

1

6 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 5,782.12 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนางรอหิหมะ  ทุย
เลาะ ม.8 ต.ทุ่งพอ อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0104.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

5,782.12 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.126/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303364)

1

7 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 11,606.70 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนางพีระ  ชายเพ็ชร
แกว้ ม.1 ต.คูหา อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0081.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

11,606.70 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.127/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303351)

1

8 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอ 867.35 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯน.ส.อามารี  สูเลาะ 
ต.บ้านโหนด อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0087.02.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

867.35 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.122/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303308)

1

9 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 46,649.49 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯอบต.ธารคีรี ซอยล่าลู
กา ม.1 ต.ธาคีรี อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0093.02.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

46,649.49 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.125/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303339)

1

10 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 16,074.10 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯไฟสาธารณะสายควน
สิเหรง ม.2 ต.เปียน อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0088.02.2 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

16,074.10 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.119/66 ลว.5 ก.ค. 
2566(PO3002303331)

1

ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 ถึง เดือน ธนัวาคม พ.ศ.2566
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสะบ้ายอ้ย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างผู้ได้รบัคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเป็นหนังสือ



ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวมที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุลสนับสนุน

11 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 11,932.78 บาท งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯน.ส.รัชฎา  ไฝขาว ม.1 
ต.คูหา อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0093.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

11,932.78 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.123/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303316)

1

12 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 4,976.69 บาท งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนายกติติศักด์ิ  ดังศารี
เทศ ม.5 ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0074.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

4,976.69 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.124/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303335)

1

13 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 4,120.94 บาท งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนายนิวติั  ทองพูน ม.2 
ต.เขาแดง อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0140.01.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

4,120.94 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.128/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303358)

1

14 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 66,332.02 บาท งานจา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)ขยายเขตฯรพ.สต.เมาะลาแต ม.6 ต.ทุ่งพอ
 อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0025.01.1,02.2,03.1 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (C) ปี 2566

66,332.02 05/10/2566 เลขที่ จ.สบย.120/66 ลว.26 ก.ย. 
2566(PO3002303322)

1

15 0845539001209 บริษัท  มติรแลนด์ภาคใต้ จ่ากดั  (สาขาหาดใหญ)่  
54/1  หมู่ 8  ถนนลพบุรีราเมศวร์  ต.ท่าชา้ง  อ.บาง
กล่่า  จ.สงขลา  90110

ค่าซ่อมรถกระเชา้(แกไ้ฟ)  หมายเลขทะเบียน 82-7712  สข 1,070.00 06/10/2566 เลขที่ 2100343179 1

16 บริษัทลีลาพร ไอ.ที.จ่ากดั ที่อยู่ 9,11 ถ.ราษฎร์บ่ารุง 
ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา

ค่าตลับ รุ่น HP 7710 2,670.00 06/10/2566 เลขที่ 2001247358 1

17 3900900064401 ร้านใบแกว้ จดัซ้ือกระดาษ A4 (ผบค.กฟส.สบย) 360.00 11/10/2566 เลขที่ 2001269068 1
18 3900600050340 การไฟฟ้าแอนด์สินเพิ่มพูนโมบาย จดัซ้ือวสัดุเบ็ดเตล็ดในส่านักงาน 1,488.00 11/10/2566 เลขที่ 2100349492 1
19 0905558000386 บริษัท ลีลาพร ไอ.ที. จ่ากดั (ส่านักงานใหญ)่ จดัซ้ือวสัดุส่านักงาน (กล่องต่อพ่วงสายแลน HUB) 390.00 11/10/2566 เลขที่ 2100349494 1
20 3900900064401 ร้านใบแกว้ จดัซ้ือวสัดุส่านักงาน (ผสน.กฟส.สบย) 200.00 11/10/2566 เลขที่ 2001268288 1
21 3909800616035 เค.อาร์.โฆษณา จดัท่าตรายางชื่อ-ต่าแหน่ง พนง. กฟส.สบย 2,633.00 11/10/2566 เลขที่ 2001268358 1
22 8900600007860 นางวรางคณา  นิวาสวฒิุกจิ812911 จา้งซัก รีด ที่นอนเวรแกไ้ขไฟฟ้าขอัขอ้งเดือน ก.ย. 2566 1,640.00 17/10/2566 เลขที่ 2001286222 1
23 1900600093484 นายฮามงิ  หมะสาสา

11 ม.8 ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา 90210
จา้งติดต้ังระบบไฟฟ้าและสายส่ือสารส่านักงาน 5,100.00 17/10/2566 เลขที่ 2001304301 1

24 3900900064401 ร้านใบแกว้ ขออนุมติัจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จ่านวน 4 รายการ 805.00 19/10/2566 เลขที่ 2001304338 1
25 1959900087607 ร้านเพื่อนเกษตร 

64/1 ม.9 ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา 90210
จดัซ้ือปุ๋ยบ่ารุงต้นไม้ 1,280.00 19/10/2566 เลขที่ 2001304024 1

26 390060005727 นายชาย  พุฒิพรเดชา จดัซ้ือน้่าด่ืมบริโภค 11 ถงั 110.00 19/10/2566 เลขที่ 2001303939 1
27 3900600007860 นางวรางคณา  นิวาสวฒิุกจิ ( 812911) จา้งซัก-รีด ผ้าประดับตกแต่ง งานพระราชพิธฯี 1,000.00 19/10/2566 เลขที่ 2001303882 1
28 3950600553414 ร้านเหรียญทอง 2

10 ถ.รักตะสิงห์ ม.1 ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.
สงขลา 90210

จา้งท่ากญุแจประตูฯ 350.00 19/10/2566 เลขที่ 2001304121 1



ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวมที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุลสนับสนุน

29 1900500043329 ร้านมาลินีการค้า (822791) จดัซ้ือส่ิงของเบ็ดเตล็ด 2 รายการ 1,200.00 19/10/2566 เลขที่ 2001304174 1
30 1900500043329 ร้านมาลินีการค้า (822791) จดัซ้ือส่ิงของงานท่าความสะอาด 5 รายการ 2,325.00 19/10/2566 เลขที่ 2001304234 1
31 0105560117900 บริษัท เอเอฟเอฟ เอน็จเีนี่ยร่ิง จ่ากดั ชดุอา่นหัวโหลด IV1310006 5,000.00 24/10/2566 เลขที่ 5200187020 1
32 1900600059367 ร้านมาลินีการค้า  9  ถนนพัทลุง  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.

สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา
ค่ากระดาษ A3 320.00 25/10/2566 เลขที่ 2001326579 1

33 1900600059367 ร้านมาลิการค้า  9  ถนนพัทลุง  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.
สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่ากระดาษ A4 (ประจ่าเดือน ต.ค.66) 360.00 25/10/2566 เลขที่ 2001326552 1

34 1 5599 00113 20 2 ร้านยทุธนาพาณิชย ์(จ่าหน่ายอะไหล่ยนต์)  38/3  ม.
9  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัเคร่ือง (เคร่ืองส่ารองจา่ยไฟฯ) 1,480.00 25/10/2566 เลขที่ 2001326639 1

35 0903548000187 หจก.ไทยสมบูรณ์ออยล์  8  ถนนล่าไพล-สะบ้ายอ้ย  
ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัรถจกัรยานยนต์  หมายเลขทะเบียน ขจน 71 ยล 100.00 25/10/2566 เลขที่ 2100365819 1

36 0994000586221 สหกรณ์การเกษตรสะบ้ายอ้ย จ่ากดั  120/7  ม.1  
ถนนสะบ้ายอ้ย-เขาแดง  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  
จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัรถบรรทุกขนาด 3 ตัน  หมายเลขทะเบียน 53-8057 กทม 5,330.43 25/10/2566 เลขที่ 2500810100 1

37 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์(เชา่) หมายเลขทะเบียน 2ขศ 8933 กทม 5,640.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
38 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถเครน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข 24,780.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
39 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์ 4 ประตู หมายเลขทะเบียน ขจ 7701 สข 2,080.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
40 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถบรรทุกขนาด 2 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-4742 สข 2,070.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
41 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถบรรทุก(แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-3292 สข 5,740.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
42 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถกระเชา้(แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-7712 สข 14,510.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
43 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์ 4 ประตู หมายเลขทะเบียน กน 9033 สข 5,260.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
44 0994000165501 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์(เชา่) หมายเลขทะเบียน บท 278 ยล 4,280.00 25/10/2566 เลขที่ 2500786414 1
45 0994000165501 สหกรณ์การเกษตรสะบ้ายอ้ย จ่ากดั  120/7  ม.1  ต.

สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา
ค่าน้่ามนัรถจกัรยานยนต์  หมายเลขทะเบียน งตง 885 สข 110.30 25/10/2566 เลขที่ 2001326795 1

46 0905000000589 บริษัท หาดใหญ่สหมอเตอร์ จ่ากดั (สาขาล่าไพล) ค่าเปล่ียนถา่ยน้่ามนัเคร่ืองรถเครน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข 17,117.97 27/10/2566 เลขที่ 2001286782 1

47 3900600212498 ร้านศรายทุธ เฟอร์นิเจอร์ คูหา จดัซ้ือวสัดุเบ็ดเตล็ดใน สนง. 7,920.00 27/10/2566 เลขที่ 2001336163 1
48 ร้านศรายทุธ เฟอร์นิเจอร์ คูหา จดัซ้ือวสัดุเบ็ดเตล็ด ใชง้าน ผสน.กฟส.สบย 4,800.00 27/10/2566 เลขที่ 2001336149 1
49 090356100900 หจก. เค.แอล.เครน ไฮดรอลิค  700  ม.1  ถนนเล่ียง

เมอืง(สายเอเชยี)  ต.ควนลัง  อ.หาดใหญ่  จ.สงขลา
ค่าซ่อมรถเครน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข 15,087.00 02/11/2566 เลขที่ 2001353253 1

50 3730101542630 ร้านเจริญไทยวสัดุกอ่สร้าง 45 ถ.ราษฎร์บ่ารุง ต.
สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา

ค่าวสัดุด้านชา่ง 730.00 06/11/2566 เลขที่ 2001376735 1



ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวมที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุลสนับสนุน

51 0945482000011 บริษัท พิธานพาณิชย ์จ่ากดั สาขาอ่าเภอสะบ้ายอ้ย 
1/5 ถ.มหาราช ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา 
90210

ค่าเปล่ียนแบตเตอร่ีรถจกัรยานยนต์ ทะเบียน งตง 885 สข. 602.62 06/11/2566 เลขที่ 2100379152 1

52 1900600047563 ร้าน ก การชา่ง  78/2  ม.8  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้า
ยอ้ย  จ.สงขลา

ค่าจา้งท่าชิ้นงาน/นวตักรรม "เล็บมงักร" 12,000.00 07/11/2566 เลขที่ 2001353244 1

53 0945482000011 บริษัท พิธานพาณิชย ์จ่ากดั สาขาสะบ้ายอ้ย 1/5 ถ.
มหาราช ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา 90210

ค่าเปล่ียนถา่ยน้่ามนัเคร่ืองรถจกัรยานยนต์ ทะเบียน งตง 885 สข. 265.38 09/11/2566 เลขที่ 2100383910 1

54 3900900064401 ร้านใบแกว้ ขออนุมติัจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน /กระดาษ A4 จ่านวน 2 รีม 240.00 10/11/2566 เลขที่ 2001399180 1
55 3900900064401 ร้านใบแกว้  26  ถนนพัทลุง  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้า

ยอ้ย  จ.สงขลา
ค่ากระดาษ A4 (ประจ่าเดือน พ.ย.66) 360.00 13/11/2566 เลขที่ 2001407040 1

56 0905558000386 บริษัท ลีลาพร ไอ.ที. จ่ากดั  9,11 ถนนราษฎร์บ่ารุง  
ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าเมาส์ 290.00 13/11/2566 เลขที่ 2001407123 1

57 1731730266 อู๊ด  ไดนาโม  16/7  ม.3  ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย 
 จ.สงขลา

ค่าซ่อมรถบรรทุก(แกไ้ฟ)  ทะเบียน 82-3292 สข 900.00 13/11/2566 เลขที่ 2001407095 1

58 3730101542630 ร้านเจริญไทยวสัดุกอ่สร้าง 45 ถ.ราษฎร์บ่ารุง ต.
สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา

ค่าวสัดุด้านชา่ง 300.00 13/11/2566 เลขที่ 2001407185 1

59 0903548000187 หจก.ไทยสมบูรณ์ออยล์  8  ถนนล่าไพล-สะบ้ายอ้ย  
ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัรถจกัรยานยนต์  หมายเลขทะเบียน ขจน 71 ยล 100.00 14/11/2566 เลขที่ 2100389485 1

60 3930500597070 กราฟฟิก นานาภณัฑ์ ขออนุมติัจดัจา้งท่าตรายาง (ลงนามส่ังการรับหนังสือ) 400.00 16/11/2566 เลขที่ 2001426303 1
61 0845539001209 บริษัท มติรแลนด์ภาคใต้ จ่ากดั  54/1  ม.8  ต.ท่าชา้ง

  อ.บางกล่่า  จ.สงขลา  90110
ค่าซ่อมรถกระเชา้(แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-7712 สข 41,944.00 21/11/2566 เลขที่ 2001446210 1

62 0994000165501 บริษัท ริโก(้ประเทศไทย) จ่ากดั จดัซ้ือหมกึพิมพ์ HP LaserJet Pro M404dn 3,380.00 21/11/2566 เลขที่ 2001446803 1
63 3900900064401 ร้านใบแกว้ จดัซ้ือกระดาษถา่ยเอกสาร 600.00 21/11/2566 เลขที่ 2001446495 1
64 3100905124999 ร้านสมบูรณ์การไฟฟ้า  20/2  ถนนมหาราช  ต.สะบ้า

ยอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา
ค่าวสัดุ/อปุกรณ์เดินสายไฟในส่านักงาน 2,890.00 23/11/2566 เลขที่ 2001457605 1

65 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์ 4 ประตู หมายเลขทะเบียน ขจ 7701 สข 3,370.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1
66 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถบรรทุก (แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-3292 สข 9,000.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1
67 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถบรรทุก 2 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-4742 สข 3,970.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1
68 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถเครน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข 10,090.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1
69 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์(เชา่)  หมายเลขทะเบียน 2ขศ 8933 กทม 5,580.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1
70 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์ 4 ประตู หมายเลขทะเบียน กน 9033 สข 3,290.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1
71 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์(เชา่) หมายเลขทะเบียน บท 278 ยล 4,000.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1
72 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถกระเชา้(แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-7712 สข 13,550.00 24/11/2566 เลขที่ 2500872153 1



ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวมที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุลสนับสนุน

73 0994000586221 สหกรณ์การเกษตรสะบ้ายอ้ย  จ่ากดั  120/7  ม.1  
ถนนสะบ้ายอ้ย-เขาแดง  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  
จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัรถบรรทุก 3 ตัน หมายเลขทะเบียน 53-8057 กทม 2,640.19 27/11/2566 เลขที่ 2500879561 1

74 0994000586221 สหกรณ์การเกษตรสะบ้ายอ้ย จ่ากดั  120/7  ม.1  ต.
สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัรถจกัรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน งตง 885 สข 120.01 27/11/2566 เลขที่ 2500879572 1

75 3960500595115 มอนิเตอร์แอนด์คอมพิวเตอร์เซอร์วสิ ที่อยู่ 16 ซ.8 ถ.
รัถการ ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เปล่ียน HARDDISK SSD 240 GB 800.00 27/11/2566 เลขที่ 2001467630 1

76 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 9,517.98 บาท ค่าจา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)ขยายเขตฯไฟสาธารณะบ.เมาะลาแต ม.6 
ต.ทุ่งพอ อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา ภายใต้งบ ผู้ใชไ้ฟ (C) หมายเลขงาน 
WBS:C-65-L-SYYCM.0085.02.1,02.2 ปีงบประมาณ 2565

9,517.98 27/11/2566 เลขที่ จ.สบย.141/66 ลว.14 พ.ย. 
2566(PO3002327983)

1

77 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 25,354.45 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนางสมใจ  สังเมอืง ต.
คูหา อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
I-66-L-SYYCM.GY.0012 ภายใต้งบลงทุน (I) ปี 2566

25,354.45 27/11/2566 เลขที่ จ.สบย.138/66 ลว.14 พ.ย. 
2566(PO3002327993)

1

78 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 2,454.68 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนางนิตยา  นพคุณ  
ม.3 ต.เปียน อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
I-66-L-SYYCM.GY.0006 ภายใต้งบลงทุน (I) ปี 2566

2,454.68 27/11/2566 เลขที่ จ.สบย.137/66 ลว.14 พ.ย. 
2566(PO3002327977)

1

79 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 9,528.50 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนายนิพนธ ์ นิตโชติ 
ม.3 ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
I-66-L-SYYCM.GY.0008 ภายใต้งบลงทุน (I) ปี 2566

9,528.50 27/11/2566 เลขที่ จ.สบย.142/66 ลว.14 พ.ย. 
2566(PO3002327986)

1

80 3950100409527 นายวเิชยีร   ไชยการ เสนอราคา 2,821.02 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯน.ส.แสเร๊าะ  ดามนัดะ
 ม.2 ต.บ้านโหนด อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
C-66-L-SYYCM.0098.02.1 ภายใต้งบลงทุน (C) ปี 2566

2,565.44 27/11/2566 เลขที่ จ.สบย.139/66 ลว.14 พ.ย. 
2566(PO3002327999)

1

81 390060005727 นายชาย  พุฒิพรเดชา จดัซ้ือน้่าด่ืมบริโภค 11 ถงั 110.00 30/11/2566 เลขที่ 2001522087 1
82 0107544000043 บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ่ากดั (มหาชน)  สาขา

เมกาโฮม-หาดใหญ่  89  หมู่ 1  ถนนเล่ียงเมอืง(สาย
เอเชยี)  ต่าบลควนลัง  อ่าเภอหาดใหญ่  จงัหวดัสงขลา

ค่าวสัดุเบ็ดเตล็ดชา่ง  10 รายการ 3,739.35 06/12/2566 เลขที่ 2100415045 1

83 3900600007860 นางวรางคณา  นิวาสวฒิุกจิ ขออนุมติัจดัจา้งงานจา้งเหมาซักรีดเคร่ืองนอนห้องเวรแกไ้ข
กระแสไฟฟ้าขดัขอ้ง ประจ่าเดือน พฤศจกิายน 2566

1,640.00 06/12/2566 เลขที่ 2001507686 1

84 0105536089209 บริษัท เค.เอน็.พ.ี ซัพพลาย จ่ากดั (ส่านักงานใหญ)่  
1177  อาคารเพิร์ล แบงค์ค็อก  ชั้นที่ 8  ถนน
พหลโยธนิ  แขวงพญาไท  กทม  10400

ค่าเคร่ืองมอืต่อสายลงดิน 74,900.00 06/12/2566 เลขที่ 5200210759 1

85 0994000165501 บ.ลีลาพร ไอ.ที.จ่ากดั จดัซ้ือสาย DP TO HDMI (1.5M) UGREEN 1,980.00 06/12/2566 เลขที่ 2001527200 1



ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวมที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุลสนับสนุน

86 1 5599 00113 20 2 ร้านยทุธนาพาณิชย ์(จ่าหน่ายอะไหล่ยนต์)  38/3  ม.
9  บ.บ่อคุย  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าจารบี 860.00 08/12/2566 เลขที่ 2001527229 1

87 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคา 1,907.28 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนางชมพูนุช  นิวาส
วฒิุกจิ ม.1 ต.สะบ้ายอ้ย อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
I-66-L-SYYCM.GY.0010 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (I) ปี 2566

2,068.45 12/12/2566 เลขที่ จ.สบย.143/66 ลว.27 พ.ย. 
2566(PO3002334769) 
/5200229594

1

88 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด 22,536.61 บาท จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนายอาแว  หนิจมิลัุด 
ม.2 ต.บ้านโหนด อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
I-66-L-SYYCM.GY.0011 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (I) ปี 2566

22,536.61 12/12/2566 เลขที่ จ.สบย.145/66 ลว.27 พ.ย. 
2566(PO3002334785) / 
5200229617

1

89 3950100409527 นายวเิชยีร  ไชยการ เสนอราคาต่่าสุด  16,842.23 
บาท

จา้งเหมา(เฉพาะค่าแรง)งานจา้งเหมาขยายเขตฯนายสอและห์  บือรอ 
ต.เปียน อ.สะบ้ายอ้ย จ.สงขลา หมายเลขงาน WBS : 
I-66-L-SYYCM.GY.0009 ภายใต้งบผู้ใชไ้ฟ (I) ปี 2566

16,842.23 12/12/2566 เลขที่ จ.สบย.144/66 ลว.8 พ.ย. 
2566(PO3002334778)/52002296
31

1

90 1 9006 00059 36 7 ร้านมาลินีการค้า  9  ถนนพัทลุง  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.
สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าวสัดุส่านักงาน (8 รายการ) 1,457.00 14/12/2566 เลขที่ 2001541069 1

91 1 9006 00059 36 7 ร้านมาาลินีการค้า  9  ถนนพัทลุง  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.
สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา  90210

ค่าแฟ้มออ่น 420.00 14/12/2566 เลขที่ 2001541029 1

92 1900600059367 มาลินีการค้า ขออนุมติัจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 1,366.00 20/12/2566 เลขที่ 2001573770 1
93 0994000586221 สหกรณ์การเกษตรสะบ้ายอ้ย จ่ากดั  120/7  ม.1  ต.

สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา
ค่าน้่ามนัรถจกัรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน งตง 885 สข 129.99 21/12/2566 เลขที่ 2001597600 1

94 0994000586221 สหกรณ์การเกษตรสะบ้ายอ้ย จ่ากดั  120/7  ม.1  ต.
สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัเคร่ืองส่ารองจา่ยไฟ 1,500.13 21/12/2566 เลขที่ 2001600670 1

95 0994000586221 สหกรณ์การเกษตรสะบ้ายอ้ย จ่ากดั  120/7  ม.1  ต.
สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัรถบรรทุกขนาด 3 ตัน หมายเลขทะเบียน 53-8057 กทม 5,050.18 21/12/2566 เลขที่ 2500972206 1

96 0903548000187 ห้างหุ้นส่วนจ่ากดั ไทยสมบูรณ์ออยล์  8  ถนนสะบ้า
ยอ้ย-ล่าไพล  ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าน้่ามนัรถจกัรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน ขจน 71 ยล 100.00 21/12/2566 เลขที่ 2100442087 1

97 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์(เชา่) หมายเลขทะเบียน บท 278 ยล 3,680.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1
98 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์ 4 ประตู หมายเลขทะเบียน กน 9033 สข 6,490.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1
99 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์(เชา่) หมายเลขทะเบียน 2ขศ 8933 กทม 8,500.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1
100 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถบรรทุก ขนาด 2 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-4742 สข 2,880.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1
101 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถบรรทุก(แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-3292 สข 8,170.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1
102 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถเครน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข 9,100.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1
103 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถยนต์ 4 ประตู หมายเลขทะเบียน ขจ 7701 สข 3,770.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1
104 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ่ากดั (มหาชน) ค่าน้่ามนัรถกระเชา้(แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-7712 สข 13,300.00 21/12/2566 เลขที่ 2500952766 1



ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวมที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่เอกสารอ้างอิง เลขที่เอกสารอ้างอิง เหตผุลสนับสนุน

105 0905558000386 บริษัท ลีลาพร ไอ.ที.จ่ากดั ขออนุมติัจดัซ้ือ Keyboard 890.00 28/12/2566 เลขที่ 2001624772 1
106 0845539001209 บริษัท มติรแลนด์ภาคใต้ จ่ากดั  54/1  ม.8  ต.ท่าชา้ง

  อ.บางกล่่า  จ.สงขลา
ค่าซ่อมรถกระเชา้(แกไ้ฟ) หมายเลขทะเบียน 82-7712 สข 28,890.00 29/12/2566 เลขที่ 2000018360 1

107 0905558000386 บริษัท ลีลาพร ไอ.ที. จ่ากดั  9,11  ถ.ราษฎร์บ่ารุง  
ต.สะบ้ายอ้ย  อ.สะบ้ายอ้ย  จ.สงขลา

ค่าตลับหมกึ EPSON 6,160.00 29/12/2566 เลขที่ 2001631633 1

108 0903548002414 หจก.สินถาวรหาดใหญ่ บ้านพรุ (ส่านักงานใหญ)่  143
  ถนนกาญจนวนิช  ต.บ้านพรุ  อ.หาดใหญ่  จ.สงขลา

ค่าไฟฉายคาดหัว 2,375.40 29/12/2566 เลขที่ 2100451201 1

800,543.19 บาท

(6) ระบุวนัที/่เลขที่ของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เชน่ ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

     1 หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังส้ือกรมบัญชกีลาง ด่วนที่สุด ที่ กค0405.4/ว 322 ลงวนัที2่4 สิงหาคม 2560
                     ยกเวน้การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ขอ้79 วรรค 2

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยให้ระบุอา้งองิ ดังนี้

(4) ระบุรายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เชน่ ซ้ือวสัดุส่านักงาน ซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ่านวนเงินรวมที่มกีารจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จมหีลายรายการให้รวมจ่านวนเงินที่จดัซ้ือจดัจา้งทุกรายการ

(2) ระบุเลขประจ่าตัวผู้เสีบภาษีหรือเลขประจ่าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

รวมทั้งสิ้น
หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกขอ้มลู

(1) ระบุล่าดับที่เรียงจากวนัที่ที่มาการจดัซ้ือจดัจา้ง


